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Liitteissä on metsänhoitotöiden ja hakkuiden kartat ja numerotiedot. 
Kohteiden valinnassa ollaan hyödynnetty uuden metsäohjelman Forestian 
suosituksia. Hakkuiden osalta on uudistamishakkuut suunniteltu 
toteutettavaksi luontaisella uudistamisella, ehdotetun avohakkuun sijasta.  

 
Osa hoitotöistä ajoittuu todennäköisesti vuodelle 2024. Hakkuu tuloja on 
arvioitu tulevan hieman enemmän kuin talousarviossa myös näiden 
kohdalla on hakkuusopimus pidempi kuin talousarviovuosi. Suunniteltu 
hakkuumäärä alittaa arvioitua vuosilisäkasvua. 

 
Esittelijä Maaseutupäällikkö Sam Vickholm 

 
Ehdotus Maaseutulautakunta hyväksyy ehdotetut hoitotyöt ja hakkuut, sekä antaa 

maaseutuyksikölle tehtäväksi kilpailuttaa ne. 
 

Päätös Maaseutulautakunta hyväksyy ehdotetut hoitotyöt ja hakkuut, sekä antaa 
maaseutuyksikölle tehtäväksi kilpailuttaa ne. 
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Tarjouspyyntö lähetettiin 19.12.2022 sähköpostitse seitsemälle alan 
yritykselle. Lisäksi tarjouspyyntö julkaistiin Hilma järjestelmässä 2.1.2023. 
Tarjouksen jättämisen takaraja on 31.1.2023. Tarjoukset avataan tämän 
jälkeen. Ehdotus valittavasta tarjouksesta annetaan kokouksessa. 
 
Liitteet: 
4a) Tarjouspyyntö 2023 (teksti), 4b) Tarjouspyyntölomake 2023, 4c) 
Avauspöytäkirja (salainen) 
 

Esittelijä Maaseutupäällikkö Sam Vickholm 
 

Ehdotus Maaseutulautakunta valitsee kokonaistaloudellisimman tarjouksen ja 
valtuuttaa maaseutupäällikön allekirjoittamaan tarvittavat 
sopimusasiakirjat. 

 
Käsittely Kuusi metsäyhtiötä on jättänyt ajoissa tarjouksen (31.1.2023 klo 11.00). 

Tarjouset avattiin 1.2.2023 klo 8.15. Maaseutulautakunnan puheenjohtaja 
Stefan Thesslund, maaseutupäällikkö Sam Vickholm ja 
maaseutuasiamiehet Mats Arola ja Jukka Lemmelä olivat läsnä. 
Maaseutupäällikkö ehdotti lautakunnalle, että valitaan kokonaisedullisin 
tarjous, joka on Metsä Groupin tarjous. Lautakunta kannatti yksimielisesti 
ehdotusta. 
 



Päätös Maaseutulautakunta valitsi Metsä Groupin tarjouksen, joka on 
kokonaistaloudellisin tarjous. Maaseutulautakunta valtuutti 
maaseutupäällikön allekirjoittamaan tarvittavat sopimusasiakirjat. 


